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Burhaniye Belediyesi Sosyal Güven-
lik Kurumuna (SGK) olan prim borç-
larını ödeyerek, borcu olmayan çok 
az sayıda belediyelerden biri oldu. Sı-
nırlı öz kaynaklarına rağmen hizmet 
üreten Burhaniye Belediyesi, birçok 
belediyenin kredi kullanarak prim 
ve SGK borçlarını ödemesine karşın, 
borçlarını sıfırladı.

DEVECİLER: “YİNE
 İLKLERİ BAŞARIYORUZ”

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Burhani-
ye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, “2021 
Aralık itibariyle borcumuz bulunmamaktadır. 
SGK Müdürlüğüne yazdığımız yazıya istinaden 
borcumuzun olmadığını bildirir evrak tarafımıza 
iletilmiştir. Belediyenin önceki dönemlerde sü-
rekli birikmiş SGK’ye olan borçlarını göreve gel-
diğimiz ilk günden beri yaptığımız çalışmalarla 
ödemiş bulunuyoruz. Belediyenin eski borçları-
nı ödeyerek belediyemizin sırtındaki en büyük 
yükü kaldırmış olduk. Türkiye genelinde devlete 
borcu kalmayan bir belediye olduk. Şimdi daha 
güçlüyüz" diye konuştu.

Deveciler: “SGK PRİM 
BORCUMUZ YOK”

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Baski Genel Müdürü İzzet Günal, Planlama Yatırım Ve İnşaat Daire 
Başkanı Levent Keçecioğlu, Körfez Bölgesi Şube Müdürü Zülfü Beltekin, Burhaniye Şefi Aşkın 

Arslan Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler’i ziyaret etti. 
Ziyaretin ardından Başkan Yardımcısı Murat Yazgan ve Baski Heyeti merkez ve kırsal mahallelerde 
incelemeler yaparak mahalle sorunlarını yerinde tespit ettiler. 
“YAĞMUR VE FIRTINANIN ETKİLERİNE İNCELEME”
Heyet, öncelikle Öğretmenler Mahallesi sahilinde yağmur suyu drenaj hatlarıyla ilgili yerinde ince-
lemeler yaptı. Ardından Mahkeme Mahallesi Kasım Akova Caddesi’nde yağmur suyu drenajı proje 
ve imalatının birlikte gerçekleşmesi için ve Hacıahmet  Mahallesi Kibar Sokak’ta  kanalizasyon pro-
jesi ve imalatı İçin incelemeler yapılarak çalışmalara başlandı. Ali Çetinkaya Caddesi’nin altyapısının 
yenilenmesi konusunda da mutabakata varıldı. 
BASKİ Genel Müdürü ve beraberinde ki heyet son olarak Merkez mahallesi incelemelerinden sonra 
Şarköy Mahallesi’nin  orta caddelerinde yaşanan su sıkıntılarıyla ilgili yerinde incelemeler yaparak 
sorunun çözümü İçin çalışmalara başladı.

BASKi’DEN BURHANİYE 
BELEDİYESİNE ZİYARET

İlçemizi etkisi altına alan şiddetli yağışlardan 
kaynaklı bozulan yollar onarılıyor. Fen İşle-

ri Müdürlüğünün belirlediği  yollar ve ayrıca 
vatandaşlardan gelen talepler doğrultusun-
da Fen işleri Müdürlüğü ekipleri tarafından 
Enver Güreli Caddesi ve Melih Pabuççuoğlu 
Bulvarı olmak üzere ilçe genelindeki ana arter 
yolların onarımına başladı.

“ÖNCELİK ACİLİYET
 ARZ EDEN YOLLAR”

Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
Ekiplerince günlerdir süren şiddetli yağış ve 
fırtına sonrasında bozulan yolların asfalt dö-
şeme düzenleme işlemleri tüm hızıyla devam 
ediyor. Etap etap devam edecek çalışmalar 
kapsamında ilçe genelinde bozulan tüm yol-
lar aciliyet öncelikli olarak ivedilikle yapılması 
planlanıyor.

YOL YAPIM 
ÇALIŞMALARI 

DEVAM EDİYOR

AMATÖR LİGDE BURHANİYE 
BELEDİYESPOR FIRTINASI

Türkiye Futbol Ligi Süper Amatör Lig ‘de 6. 
hafta mücadelesin de  Burhaniye Beledi-
yespor kendi evinde ağırladığı Yalova Kadı-
köy’ü 2-1 yendi. Belediyesporun bu maçı da 
kazanması camiada sevinçle karşılandı.

DEVECİLER “TAKIMIMIZI TEBRİK EDİYORUM”

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deve-
ciler’de maçı kulüp yöneticileri ve taraftarlar-
la birlikte izledi. Maç sonrası futbolcuları ve 
teknik heyeti tebrik eden Deveciler takıma 
desteğimiz artarak devam edecek dedi..

GALİBİYET SERİSİ
 DEVAM EDİYOR

Burhaniye Belediyespor Kadın Basketbol Takımı, galibiyet serisine de-
vam ediyor. Potanın sultanları ikinci haftayı da galibiyetle kapadı. Bur-
haniye’de yoğun yağış sebebiyle Edremit’te oynanan maçta rakibi İs-
tanbul Panterlerini 80-65’lik skorla mağlup etmeyi başardı.
“ÇEKİŞMELİ MAÇTA GÜLEN TARAF BURHANİYE”
Maçın başladığı andan itibaren çekişmeli giden maçın son periyodun 
da oyuna ağırlığını koyan Burhaniyeli kadınlar, galibiyetle ayrıldı. Bur-
haniye Belediyespor azmi ve oyun disipliniyle de basketbol severlerden 
tam not aldı.

PELİTKÖY DEVE GÜREŞLERİ NEFES KESTİ
Burhaniye’de sezonun ilk deve güreşi olan  23. Geleneksel Pelitköy Folklorik Deve Gösterisi binlerce kişinin katılımıyla gerçekleşti.  
Pelitköy Güreş Arenası’nda gerçekleştirilen güreşlere içlerinde ulusal arenalarda güreşmiş develerin de olduğu yaklaşık 200 deve katıldı. 
Yediden yetmişe her kesimden seveni olan deve güreşlerinde arenaya çıkarak güreşen develer rakiplerine üstünlük sağlamak için büyük çaba sarf etti. 
Gösteride ki heyecan adeta nefesleri kesti.

“12 KUPA SAHİPLERİNE VERİLDİ” 
Pelitköyde yapılan güreşlerde, başta Kaymakamlık, 
Belediye Başkanlığı, Pelitköy Deveciler Derneği adı-
na olmak üzere 12 adet kupa verildi. Güreşler kıyasıya 
mücadeleye sahne oldu. Güreşleri izlemeye gelen gü-
reşseverler de müsabakalarda coşku dolu anlar yaşadı.  
 “BELEDİYE BAŞKANI GÜREŞLERİ İZLEDİ”
Kupa töreninde katılımcılara seslenen Burhaniye Beledi-
ye Başkanı Ali Kemal Deveciler, deveciliğin önemli bir kül-
tür unsuru olarak yüzyıllardır süregeldiğini ve belediye 
olarak bu organizasyonun destekçisi olduklarını belirtti. 
23.Pelitköy Deve Güreşlerine Burhaniye Kaymakamı İlyas Me-
miş ve Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, İlçe Jandarma 
Komutanı Burak Alim Çelik, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Meclis Üyesi Birol Şahin, CHP İl Başkanı Serkan 
Sarı , İlçe Başkanı Aylin Yıldırım, Burhaniye Belediye Başkan 
Yardımcısı Murat Yazgan ve Tamer Midilli, Meclis Üyeleri ve 
binlerce güreşsever katıldı.

Pençe-Yıldırım Harekatı'nda roket atarlı saldırı sonu-
cu şehit olan Zeytinlili P.Uzm.Çvş. Ali Sarı’nın Zeytin-
li’de bulunan ailesini evlerinde ziyaret ederek acıla-
rını paylaşıp, havalimanında şehidimizi  karşıladık. 
Şehidimize Allah’tan rahmet ailesine ve milletimize 
baş sağlığı diliyoruz.

EDREMİT’E ŞEHİT ATEŞİ DÜŞTÜ…


